

HOSPITAL DE GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA IMIEM.									
FARMACIA(JULIO 2020)									
MATERIAL DE CURACION SOLICITADO A PROVEEDORES DE LICITACION 2020									
CLAVE SSA Y/O CLAVE IMIEM		DESCRIPCION	PRESENT. DE LA CLAVE	NO.DE PIEZAS COMPRADAS H.G.O.	PRECIO	IMPORTE TOTAL	PROVEEDOR	PROCEDIMIENTO ADQUISITIVO	No.DE CONTRATO
IMI0200033	0600660039	ALCOHOL DESNATURALIZADO	ENVASE C/1000	240	\$ 57.42	\$ 13,780.80	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200059	0600880017	APOSITOS TRANSPARENTE MICROPOROSO AUTOADHERIBLE ESTERIL Y DESECHABLE 7.0 A 8.5 X 5.08 A 6.0 CM	CAJA C/100	200	\$ 394.63	\$ 78,926.00	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200070	0602310666	BATA QUIRURGICA CON PUNOS AJUSTABLES REFUERZO EN MANGAS Y PECHO. TELA NO TEJIDA DE POLIPROPILENO IMPERMEABLE A LA PENETRACION DE LIQUIDOS Y FLUIDOS , ANTIESTATICA Y RESISTENTE A LA TENSION (MEDIANA)	PIEZA	541	\$ 68.15	\$ 36,869.15	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200095	0601253917	BOLSA PARA COLOSTOMIA 6 ILIOSTOMIA TAMAÑO NEONATAL AUTOADHERIBLE DE PLASTICO GRADO MEDICO.	PIEZA	31	\$ 38.12	\$ 1,181.72	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200119	0601300015	BOTAS QUIRURGICAS DE TELA NO TEJIDA 100% DE POLIPROPILENO, IMPERMEABLE A LA PENETRACION DE LIQUIDOS Y FLUIDOS ANTIESTATICA PARA USO EN	PAQUETE C/25	571	\$ 132.54	\$ 75,680.34	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200193	0601664287	CATERETER PERIFERICO DE SEGURIDAD PARA LA INFUSION DE SOLUCIONES INTRAVENOSAS DE POLIURETANO O FLUORETILENO-PROPILENO RADIOPACO CON O SIN ALLETAS PARA FIJACION LA	ENVASE C/50	25	\$ 2,213.92	\$ 55,348.00	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200290	0606210524	CUBREBOCAS DE DOS CAPAS DE TELA NO TEJIDA RESISTENTE A FLUIDOS ANTIESTATICO CON BANDAS O AJUSTE ELASTICO A LA CABEZA, PARA USO EN AREA HOSPITALARIA DESECHABLES.	ENVASE C/150	160	\$ 127.61	\$ 20,417.60	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0201247	S/C	CUBREZAPATO AHULADO Y ANTIDERRAPANTE	PTE.C/50 PARES	59	\$ 485.46	\$ 28,642.14	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200346	0603450503	EQUIPO PARA APLICACION DE VOLUMENES MEDIDOS DE PLASTICO, GRADO MEDICO ESTERIL, DESECHABLE DE 100 ML.	EQUIPO	2000	\$ 29.85	\$ 59,700.00	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200342	0605320167	EQUIPO PARA VENOCISIS NORMOGOTERO SIN AGUJA ESTERIL DESECHABLE.	EQUIPO	1500	\$ 9.44	\$ 14,160.00	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200354	0603540014	ESPATULA DE AYRE MODIFICADA DE MADERA INASTILLABLE DESECHABLE	ENVASE C/500	1	\$ 440.51	\$ 440.51	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200381	0604360057	GASA SECA CORTADA DE ALGODON LARGO 7.5 CM ANCHO 5 CM. ENVASE CON 200 PIEZAS.	PAQUETE C/200	14	\$ 86.13	\$ 1,205.82	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200389	0604390039	GORRO DE TELA NO TEJIDA DE POLIPROPILENO DESECHABLE IMPERMEABLE A LA PENETRACION DE LIQUIDOS Y FLUIDOS ANTIESTATICA Y RESISTENTE A LA TENSION TAMAÑO ESTÁNDAR	PAQUETE C/100	100	\$ 135.18	\$ 13,518.00	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200436	0605430115	JALEA LUBRICANTE ASEPTICA	ENVASE DE 135 GRS	50	\$ 19.42	\$ 971.00	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200490	0605980036	LLAVES DE 3 VIAS CON TUBO DE EXTENSION DE PLASTICO RIGIDO O EQUIVALENTE CON TUBO DE EXTENSION DE CLORURO DE POLIVINILO DE 80 CM. DE LONG.	PIEZA	4745	\$ 19.75	\$ 93,713.75	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200517	0606260040	MEDIAS ANTIEMBOLICAS ELASTICAS DE COMPRESION MEDIANA PARA MIEMBROS INFERIORES, HASTA EL MUSLO TIPO T.E.D. TALLA MEDIANA LARGA	PAR	443	\$ 143.84	\$ 63,721.12	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200529	0606810067	PAÑAL PREDOBLADO DESECHABLE PARA ADULTO	PIEZA	2400	\$ 11.15	\$ 26,760.00	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200552	0602310583	PAQUETE PARA CESAREA Y CIRUGIA GENERAL DE TELA NO TEJIDA DE POLIPROPILENO IMPERMEABLE A LA PENETRACION DE LIQUIDOS Y FLUIDOS.	PAQUETE	628	\$ 413.54	\$ 259,703.12	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020

HOSPITAL DE GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA IMIEM.									
FARMACIA(JULIO 2020)									
MATERIAL DE CURACION SOLICITADO A PROVEEDORES DE LICITACION 2020									
CLAVE SSA Y/O CLAVE IMIEM		DESCRIPCION	PRESENT. DE LA CLAVE	NO.DE PIEZAS COMPRADAS H.G.O.	PRECIO	IMPORTE TOTAL	PROVEEDOR	PROCEDIMIENTO ADQUISITIVO	No.DE CONTRATO
IMI0200553	0602310609	PAQUETE PARA PARTO DE TELA NO TEJIDA DE POLIPROPILENO IMPERMEABLE A LA PENETRACION DE LIQUIDOS Y FLUIDOS .	PAQUETE	400	\$ 241.16	\$ 96,464.00	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200600	0600400061	SOLUCION ANTIMICROBIANA FCO.	ENVASE 946 ML	200	\$ 693.04	\$ 138,608.00	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200614	0601681752	SONDA DE LATEX PUNTA REDONDA TIPO NELATON. LONGITUD 40 CM CALIBRE 8 FR.	PIEZA	493	\$ 21.58	\$ 10,638.94	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200654	0601686595	SONDA DE LATEX PUNTA REDONDA TIPO NELATON. LONGITUD 40 CM CALIBRE 10 FR.	PIEZA	33	\$ 21.58	\$ 712.14	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200620	0601686637	SONDA DE LATEX PUNTA REDONDA TIPO NELATON. LONGITUD 40 CM CALIBRE 14 FR.	PIEZA	600	\$ 21.58	\$ 12,948.00	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200612	0601686652	SONDA DE LATEX PUNTA REDONDA TIPO NELATON. LONGITUD 40 CM CALIBRE 16 FR.	PIEZA	800	\$ 21.58	\$ 17,264.00	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200736	0608690203	TELA ADHESIVA.DE ACETATO;CON ADHESIVO EN UNA DE SUS CARAS.LONG.10 MT.;ANCHO:5.00 CM.	TUBO C/7	50	\$ 754.81	\$ 37,740.50	DIFASA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2021
IMI0200736	S/C	TERMOMETRO ADC CON MEMORIA DIGITAL	PIEZA	359	\$ 229.68	\$ 82,455.12	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200791	S/C	VASO DE PLASTICO DESECHABLE,GRADUADO DE 100ML,RESISTENTE A QUIMICOS Y AUTOCLAVES.	PIEZA	285	\$ 153.24	\$ 43,673.40	COMERCIALIZADORA QUIRURGICAS Y HOSPITALARIAS SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200792	S/C	VASO DE PLASTICO DESECHABLE,GRADUADO DE 50ML,RESISTENTE A QUIMICOS Y AUTOCLAVES.	PIEZA	443	\$ 111.00	\$ 49,173.00	COMERCIALIZADORA QUIRURGICAS Y HOSPITALARIAS SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0201652	S/C	CATÉTER MAHURKAR	PIEZA	5	\$ 3,698.00	\$ 18,490.00	COMERCIALIZADORA QUIRURGICAS Y HOSPITALARIAS SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0201667	S/C	CREMA PROTECTORA DE PIEL A BASE DE DIMETICONA	CREMA	11	\$ 739.00	\$ 8,129.00	COMERCIALIZADORA QUIRURGICAS Y HOSPITALARIAS SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0201663	S/C	PRONTOSAN	ENVASE DE 350ML DE SOLUCIÓN	6	\$ 700.00	\$ 4,200.00	COMERCIALIZADORA QUIRURGICAS Y HOSPITALARIAS SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0201664	S/C	ASKINA BARRIER FILM	BARRA CUTANEA	7	\$ 6,150.00	\$ 43,050.00	COMERCIALIZADORA QUIRURGICAS Y HOSPITALARIAS SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0201665	S/C	ASKINA HEEL	APÓSITO DE ESPUMA DE POLIURETANO.	7	\$ 5,200.00	\$ 36,400.00	COMERCIALIZADORA QUIRURGICAS Y HOSPITALARIAS SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200941	S/C	BRAZALETE PARA BAUMANOMETRO CON CAMARA DE CAUCHO ADULTO	PIEZA	60	\$ 548.10	\$ 32,886.00	DIFASA SA DE CV.		
IMI0200782	S/C	UNIFORME QUIRÚRGICO DESECHABLE PARA CIRUJANO	PIEZA	100	\$ 172.00	\$ 17,200.00	COMERCIALIZADORA QUIRURGICAS Y HOSPITALARIAS SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200484	S/C	GOGLES DE SEGURIDAD STEEL CLARO	PIEZA	45	\$ 73.08	\$ 3,288.60	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020